平成24年３月１日

株 主 各 位

代表取締役社長 吉 松 民 雄

「第54回定時株主総会招集ご通知」の修正について

 「第54回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部を、下記のとおり修正させていた

だきますので、謹んでお知らせいたします。

記

１．修正の理由

  「第54回定時株主総会招集ご通知」13頁、28頁および31頁に記載の当社代表取締役 末

吉紀雄の重要な兼職の状況等に記載している団体名に一部誤りがあったため、修正を行

うものであります。

２．修正の内容

  修正の内容は次のとおりであります。なお、修正箇所は、下線にて表示しております。

 ① 13頁 「事業報告 ２．会社の現況 (2) 会社役員の状況 ａ．取締役および監査役

の状況（平成23年12月31日現在）」の「代表取締役 末吉紀雄」の「担当およ

び重要な兼職の状況」の記載の一部

 〈修正後〉

会社における地位 氏   名 担 当 お よ び 重 要 な 兼 職 の 状 況

代 表 取 締 役 末 吉 紀 雄 会長

福岡商工会議所会頭

特定非営利活動法人市村自然塾九州代表理事

公益財団法人コカ・コーラ教育・環境財団理事長

ロイヤルホールディングス株式会社社外取締役

西日本鉄道株式会社社外取締役

 〈修正前〉

会社における地位 氏   名 担 当 お よ び 重 要 な 兼 職 の 状 況

代 表 取 締 役 末 吉 紀 雄 会長

福岡商工会議所会頭

特定非営利活動法人市村自然塾九州代表理事

財団法人コカ・コーラ教育・環境財団理事長

ロイヤルホールディングス株式会社社外取締役

西日本鉄道株式会社社外取締役

 1

 2

 ② 28頁 「株主総会参考書類 第２号議案 取締役10名選任の件」の「候補者番号１ 末

吉紀雄」の「略歴、当社における地位および担当ならびに重要な兼職の状況」

の記載の一部

 〈修正後〉

候補者

番 号

氏    名

（生年月日）

略歴、当社における地位および担当

ならびに重要な兼職の状況

所有する当社

の株式の数

１ 末

すえ

 吉

よし

 紀

のり

 雄

お

（昭和20年２月18日生）

昭和42年４月

平成３年３月

平成７年３月

平成９年８月

平成11年３月

平成13年３月

平成13年10月

平成14年３月

平成17年３月

平成18年７月

平成19年６月

平成21年１月

平成22年１月

平成22年３月

平成23年11月

当社入社

当社取締役

当社常務取締役

当社専務取締役

当社取締役副社長

当社取締役

当社副社長

特定非営利活動法人市村自然塾九州

代表理事（現任）

当社代表取締役（現任）

当社社長兼ＣＥＯ

ロイヤル㈱〔現、ロイヤルホール

ディングス㈱〕社外取締役（現任）

当社ＣＥＯ

西日本鉄道㈱社外取締役（現任）

当社社長兼ＣＥＯ

当社会長（現任）

公益財団法人コカ・コーラ教育・環境財団

理事長（現任）

福岡商工会議所会頭（現任）

18,161株

 〈修正前〉

候補者

番 号

氏    名

（生年月日）

略歴、当社における地位および担当

ならびに重要な兼職の状況

所有する当社

の株式の数

１ 末

すえ

 吉

よし

 紀

のり

 雄

お

（昭和20年２月18日生）

昭和42年４月

平成３年３月

平成７年３月

平成９年８月

平成11年３月

平成13年３月

平成13年10月

平成14年３月

平成17年３月

平成18年７月

平成19年６月

平成21年１月

平成22年１月

平成22年３月

平成23年11月

当社入社

当社取締役

当社常務取締役

当社専務取締役

当社取締役副社長

当社取締役

当社副社長

特定非営利活動法人市村自然塾九州

代表理事（現任）

当社代表取締役（現任）

当社社長兼ＣＥＯ

ロイヤル㈱〔現、ロイヤルホール

ディングス㈱〕社外取締役（現任）

当社ＣＥＯ

西日本鉄道㈱社外取締役（現任）

当社社長兼ＣＥＯ

当社会長（現任）

財団法人コカ・コーラ教育・環境財団

理事長（現任）

福岡商工会議所会頭（現任）

18,161株

 3

 ③ 31頁 「株主総会参考書類 第２号議案 取締役10名選任の件」の「（注）２．①」

の記載の一部

 〈修正後〉

（注）２．取締役候補者と当社との間における特別の利害関係は、次のとおりでありま
す。
① 末吉紀雄氏は、福岡商工会議所、特定非営利活動法人市村自然塾九州およ

び公益財団法人コカ・コーラ教育・環境財団の代表を兼務しております。
当社は、福岡商工会議所に対して、会費および出向社員の人件費等の支出、
特定非営利活動法人市村自然塾九州に対して、地域社会貢献活動費として
運営費等の支出、公益財団法人コカ・コーラ教育・環境財団に対して、会
費の支出を行っております。

 〈修正前〉

（注）２．取締役候補者と当社との間における特別の利害関係は、次のとおりでありま
す。
① 末吉紀雄氏は、福岡商工会議所、特定非営利活動法人市村自然塾九州およ

び財団法人コカ・コーラ教育・環境財団の代表を兼務しております。当社
は、福岡商工会議所に対して、会費および出向社員の人件費等の支出、特
定非営利活動法人市村自然塾九州に対して、地域社会貢献活動費として運
営費等の支出、財団法人コカ・コーラ教育・環境財団に対して、会費の支
出を行っております。

以  上